
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                      
Consiliul Local                                                               
                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                          
 

 HOTĂRÂREA nr.9 
din 06 martie 2009  

                                                                                                             
 
             Privind închiderea deponeului de deşeuri menajere din comuna Nădrag. 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere adresa nr.253/09.02.2009 emisă de Garda Naţională de Mediu – 
Comisariatul Judeţean Timiş şi adresa nr. 560/02.02.2009 a Agenţiei Pentru Protecţia 
Mediului Timiş, prin care se arată că a devenit obligatorie închiderea până la data de 16.07.  
2009 a deponeului de deşeuri menajere din comuna Nădrag; 
             Având în vedere prevederile HG nr. 349/2005 privind depozitarea deseurilor, ale 
Legii nr. 27/2007 privind aprobarea Ordonantei de urgenta a Guvernului nr. 61/2006 pentru 
modificarea si completarea Ordonantei de  urgenta a Guvernului nr. 78/2000 privind regimul 
deseurilor  şi prevederile  OUG 78/2000 privind regimul deseurilor ; 
             Având în vedere prevederile  art.19 din OUG nr. 34/2006 privind achiziţiile publice ; 
             Ţinând cont de prevederile art.36, al.6, lit. „a” pct.9 şi pct. 14 din Legea nr. 215 / 
2001 republicată privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
              Art. 1 Se aprobă închiderea începând cu data de 16.07.2009 a deponeului de deşeuri 
menajere din comuna Nădrag, judeţul Timiş.  
             Art. 2 Se aprobă încredinţarea directă, fără licitaţie, a contractului de lucrări pentru 
compactarea, profilarea sub formă de calotă şi etanşarea suprafeţei profilate cu strat de 
pământ a deponeului de deşeuri menajere.  
            Art.  3  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi  pentru. 
            Art.  4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- SPGC al primăriei Nădrag 
- Afişare.  

 
 
 
                                                                                                           Preşedinte şedinţă                                                  
                                                                                                               Biriescu Ioan 
 
 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 


